

**Zorba Holding ApS**  
Jesper Dahl Niebuhr, Risumvej 26, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 90 96 68**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

---

Jacob Schultz Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zorba Holding ApS Jesper Dahl Niebuhr Risumvej 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 90 96 68 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Schultz Niebuhr Jesper Dahl Niebuhr
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dining Group ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	BABBA - Mad, Vin & Cocktails ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod -450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.875</b>	<b>-7.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-329.837	-400.881
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.738</u>	<u>-54.741</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-366.450</b>	<b>-463.497</b>
Skat af årets resultat	<u>8.055</u>	<u>13.794</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-358.395</u></b>	<b><u>-449.703</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-358.395</u>	<u>-449.703</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-358.395</u></b>	<b><u>-449.703</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.208.779</u>	<u>2.538.616</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.208.779</u>	<u>2.538.616</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.208.779</u></b>	<b><u>2.538.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.055</u>	<u>16.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.055</u>	<u>16.874</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.055</u></b>	<b><u>16.874</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.216.834</u></b>	<b><u>2.555.490</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.262.300	1.620.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.312.300</b>	<b>1.670.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.560	225.559
Anden gæld	187.974	159.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.534	384.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>904.534</b>	<b>884.795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.216.834</b>	<b>2.555.490</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	70.398	120.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-449.703	-449.703
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.620.695	1.670.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.395	-358.395
	<b>50.000</b>	<b>1.262.300</b>	<b>1.312.300</b>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	97.991	86.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.663	86.619
Udbytte	0	-75.000
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>255.654</b>	<b>97.991</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-2.559.375	-2.071.875
Årets afskrivninger på goodwill	-487.500	-487.500
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b>	<b>-3.046.875</b>	<b>-2.559.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>2.208.779</b>	<b>2.538.616</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.828.125	2.315.625
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BABBA - Mad, Vin & Cocktails ApS	Silkeborg	100 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i anparterne i den tilknyttede virksomhed på nominelt 125 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes bankforbindelse.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dining Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.